
 

BIO 230 
 

Ricambi  
 

 
 

Rev.1-2009 



 

BIO 230 
 

Tav. 1 - Assieme macchina 13 HP  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice  Pos.  Descrizione Q.tà Codice 

1 Carcassa 1 B19001007  36 Piastra 1 B23001014 
2 Tubo di scarico completo 1 00524  37 Golfare M14 1 B23001002 
3 Piastra  fissaggio  motore 1 B19002026  38 Pompa oleodinamica completa 1 900466 
4 Rondella d. 10x20 41 510006211  39 Piatto 2 CP10050016 
5 Dado block M10 14 500042010  40 Vite TE M10x60 4 530006010 
6 Vite TE M10x20 18 500020010  41 Antivibrante 4 B23003016 
7 Vite TE M10x35 2 500001035  42 Carter protezione pompa (B) 1 B23003015 
8 Rondella d. 14x28 5 510002015  43 Dado M8 4 500000008 
9 Vite TE M14x30 4 500030014  44 Carrello sfrenato completo 1 000540 
10 Rondella d. 12x24 12 510001012  45 Blocco di aggancio 1 000527 
11 Vite TE M12x30 4 500010012  46 Piegato 1 000528 
12 Rondella d. 8x16 34 510003008  47 Vite TE M8x35 4 900335 
13 Dado block M8 18 520002008  48 Distanziale H=68 1 B23004016 
14 Vite TE M8x25 8 500610080  49 Puleggia 1A 118 1 CP10010031 
15 Anello 1 B19001035  50 Bussola 1610 d. 42 1 900467 
16 Vite TE M10x30 1 500030010  51 Distanziale 1 B19002019 
17 Angolare 1 B19001009  52 Cinghia SPA-36 1 B23004022 
18 Dado block M12 8 520002014      
19 Basamento  motore 1 B23004014      
20 Flangia  di  trasmissione 1 B19002025      
21 Chiavetta 12x8x35 1 B19002022      
22 Bussola 2517 d. 42 1 900465      
23 Puleggia 2 SPA 224 1 B19002011      
24 Motore Honda GX 390 1 B19002001      
25 Puleggia  centrifuga  2A 138 1 B19002004      
26 Rotore completo 1 000525      
27 Cinghia  SPA-39 2 B19002012      
28 Vite TE M10x50 4 520002510      
29 Rondella 2 B23001003      
30 Vite TE M14x40 2 900417      
31 Rondella  di  fermo 1 B19002013      
32 Vite  di  testa  3/8 UNF 1 B19002014      
33 Carter  protezione 1 B23004003      
34 Supporto pompa oleodinamica 1 B23003005      
35 Tramoggia di carico e rullo 1 000526      

37 



 

BIO 230 
 

Tav. 1 - Assieme macchina 13 HP  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 2 - Tramoggia e rullo  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Braccio per rullo flottante 1 B23002003      
2 Rullo flottante 1 B23002007      
3 Cuscinetto 6004 2 B23002004      
4 Perno 1 B23002005      
5 Cuscinetto 6010 2 B23002001      
6 Anello Seeger 1 B23002006      
7 Ingrassatore M8x1 1 900468      
8 Motore idraulico OP 400 1 CP10050007a      
9 Rondella d. 12x24 6 530002500      
10 Vite TE M12x30 2 500010012      
11 Rondella d. 10x20 16 530001800      
12 Vite TE M10x20 6 500020010      
13 Dado block M10 10 500042010      
14 Controlama 2 B19001027      
15 Vite TSPEI M10x30 10 500010010      
16 Cassa rullo flottante 1 B23002009      
17 Tramoggia completa 1 000530      
18 Distanziale 1 B23002010      
19 Molla 1 900469      
20 Tirante ad occhio M12 1 900435      
21 Dado M12 2 520000001      
22 Flangia attacco tramoggia 1 B23001028      
23 Dado block M12 1 520002014      
24 Vite M12x220 1 B23002015      
25 Distanziale ø25 1 B23002002      
26 Piatto di rinforzo 1 000531      
27 Vite TE M12x90 1 900449      
28 Vite TE M12x50 1 900361      
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 2 - Tramoggia e rullo  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 3 - Tramoggia  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Tramoggia 1 B23002016      
2 Copertura tramoggia 1 B23002017      
3 Fermo aggancio tramoggia 1 B23002021      
4 Maniglia di comando pompa 1 B23002024      
5 Piatto fissaggio gomma protezione 1 B23002027      
6 Piatto di appoggio 1 B23002020      
7 Gomma protezione tramoggia 1 B23002028      
8 Rondella d. 8 28 510003008      
9 Dado block M8 14 520002006      
10 Vite TE M8x20 6 500001808      
11 Vite TE M8x25 6 500025008      
12 Vite TE M8x30 2 500019508      
13 Rondella d. 10x20 4 510006211      
14 Dado block M10 2 520002010      
15 Vite TE M10x35 2 500001035      
16 Pomolo 6E M10x60 1 B23002025      
17 Piedino in gomma ø40x18 M8 F 1 B23002026      
18 Dado alto M10 1 900470      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 3 - Tramoggia  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 4 - Tubo di scarico  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Tubo di scarico curvo 1 B19001015      
2 Tubo di scarico diritto 1 B19001008      
3 Distanziale 3 B19001033      
4 Vite TE M10x35 2 500001035      
5 Molla a tazza M10 2 900315      
6 Dado M10 alto 2 900470      
7 Pomolo 6E M10x30 1 900208      
8 Maniglia a ripresa 1 B19001034      
9 Barra regolazione cuffia 1 B19001013      
10 Cuffia di scarico 1 B19001012      
11 Vite TE M8x20 2 500001808      
12 Rondella d. 8x16 2 510003008      
13 Dado block M8 2 520002008      
14 Rondella d. 6x12 1 510000835      
15 Vite TE M6x16 1 500029606      
16 Dado M6 alto 1 520003206      
17 Manopola 25x8 1 B19001032      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 4 - Tubo di scarico  

 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 5 - Rotore 13 HP  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Disco posteriore 1 B19001018      
2 Disco cippatore anteriore 1 B19001024      
3 Pala 6 B19001017      
4 Perno porta martelli 6 B19001019      
5 Mozzo 1 B19001015      
6 Dado M10 alto 18 900470      
7 Vite TE M10x20 18 500020010      
8 Distanziale H=6 6 B19001020      
9 Distanziale H=12 18 B19001021      
10 Martello 24 B19001023      
11 Lama cippatore laterale 2 CP10010052      
12 Vite TSPEI M10x20 9 500018810      
13 Tappo per mozzo 1 B19001039      
14 Lama sfaldatrice centrale 1 B19001022      
15 Anello Seeger d. 70 1 510009070      
16 Vite TE M12x30 12 500010012      
17 Dado M12 6 520004012      
18 Vite TE M12x25 6 500012025      
19 Albero di trasmissione 1 B23004015      
20 Fermo per mozzo 1 000532      
21 Chiavetta 10x8x60 1 B19002022      
22 Vite TE M14x40 1 900417      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 5 - Rotore 13 HP  
 
 
 

 
 
 
 

 



 

BIO 230 
 

Tav. 6 - Carrello sfrenato  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Timone standard 1 B19008002      
2 Supporto parafango DX 1 B19008005      
3 Supporto parafango SX 1 B19008007      
4 Gruppo barra porta targa e fanaleria 1 000535      
5 Parafango 2 014300296      
6 Telaio 1 B19001010      
7 Supporto macchina 2 B19008011      
8 Assale sfrenato 1 B19008008      
9 Giunto AK 1 B19008001      
10 Ruotino di appoggio 1 B300T06B0008      
11 Ruota 2 B23011010      
12 Supporto ruotino 1 B300T06B0010      
13 Rondella d. 10x20 42 530001800      
14 Dado block M10 22 500042010      
15 Bullone TE M12 8 900385      
16 Rondella d. 12x24 4 510002512      
17 Dado block M12 2 520009012      
18 Vite TE M12x40 2 900371      
19 Vite TSPEI M10x25 4 500001025      
20 Vite TE M10x50 4 520002510      
21 Vite TE M10x30 6 500010010      
22 Vite TE M10x25 10 500009010      
23 Timone speciale completo 1 000539      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 6 - Carrello sfrenato  
 

 
 

 



 

BIO 230 
 

Tav. 7 - Assieme porta targa  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Lamiera porta targa 1 000533      
2 Dado M6 alto 3 520003506      
3 Luce targa 2 014300291      
4 Catadiottro triangolare rosso 2 014300286      
5 Porta catadiottro posteriore 2 B300T05A0016      
6 Rondella d. 5x10 12 900471      
7 Dado block M5 12 520002005      
8 Scatola luci 2 014300289      
9 Rivetto d. 4,9x16 Al 9 530002000      
10 Assieme tubolare porta luci 1 000534      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 7 - Assieme porta targa  
 

 
 

 



 

BIO 230 
 

Ricambi  
 
 

 
 

 
Rev.1-2009 



 

BIO 230 
 

Tav. 1 - Assieme macchina 20 HP  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice  Pos.  Descrizione Q.tà Codice 

1 Carcassa 1 B19001007  36 Angolare 1 B19001009 
2 Tubo di scarico completo 1 00524  37 Dado block M12 8 520002014 
3 Piastra  fissaggio  motore 1 B19002026  38 Piastra 1 B23001014 
4 Flangia  di  trasmissione 1 B19002025  39 Puleggia centrifuga 2B 155 1 CP10020019 
5 Basamento motore 1 B19003007  40 Piastra per basamento motore 1 B19003018 
6 Porta serbatoio 1 B19003011  41 Distanziale albero motore 1 000267 
7 Supporto pompa oleodinamica 1 B23003005  42 Rondella di fermo 1 B19003004 
8 Piegato 1 000528  43 Vite TE M10x80 1 500000880 
9 Antivibrante 4 B23003016  44 Scatola porta batteria 1 B19003016 
10 Blocco di aggancio 1 000527  45 Vite TE M10x70 2 500070010 
11 Rondella d. 10x20 43 510006211  46 Coperchio batteria 1 B19003013 
12 Dado block M10 15 500042010  47 Carter protezione pompa (B) 1 B23003015 
13 Vite TE M10x20 16 500020010  48 Serbatoio benzina 1 CP10020013 
14 Vite TE M10x35 2 500001035  49 Fascia fissaggio serbatoio 2 B19003009 
15 Rondella d. 14x28 5 510002015  50 Dado block M6 4 500022006 
16 Vite TE M14x30 4 500030014  51 Vite TCEI M6x16 4 900472 
17 Rondella d. 12x24 12 510001012  52 Protezione marmitta 1 B19003010 
18 Vite TE M12x30 4 500010012  53 Tubo collettore motore 20 HP 1 000537 
19 Rondella d. 8x16 45 510003008  54 Marmitta 1 B19003012 
20 Dado block M8 20 520002008  55 Vite TE M8x20 9 500001808 
21 Vite TE M8x25 8 500610080  56 Pompa oleodinamica completa 1 900466 
22 Motore Honda GX 620 HP 20 1 B19003001  57 Piatto 2 CP10050016 
23 Rotore completo 1 000536  58 Vite TE M10x60 4 530006010 
24 Distanziale H=68 1 B23004016  59 Cinghia  SPB-41 2 B19003003 
25 Puleggia 1A 118 1 CP10010031  60 Puleggia 2 SPB 224 1 B19003022 
26 Bussola 1610 d. 42 1 900467  61 Bussola 2517 d. 42 1 900465 
27 Distanziale 1 B19002019  62 Cinghia SPA-36 1 B23004022 
28 Chiavetta 12x8x35 1 B19002022  63 Carter  protezione 1 B19003006 
29 Rondella 1 B23003020  64 Assieme fermo per assale anteriore 1 000541 
30 Vite TE M14x40 2 900417  65 Vite TSPEI M10x30 4 900473 
31 Anello 1 B19001035  66 Vite TE M10x40 4 500009410 
32 Vite TE M8x16 4 500080008  67 Rondella d. 6x12 4 510000835 
33 Vite TE M8x35 4 900335  68 Dado alto M6 4 520003206 
34 Vite TE M10x30 3 500030010  69 Golfare M14 1 B23001002 
35 Tramoggia di carico e rullo 1 000526  70 Carrello sfrenato completo 1 000542 

37 



 

BIO 230 
 

Tav. 1 - Assieme macchina 20 HP  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 2 - Tramoggia e rullo  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Braccio per rullo flottante 1 B23002003      
2 Rullo flottante 1 B23002007      
3 Cuscinetto 6004 2 B23002004      
4 Perno 1 B23002005      
5 Cuscinetto 6010 2 B23002001      
6 Anello Seeger 1 B23002006      
7 Ingrassatore M8x1 1 900468      
8 Motore idraulico OP 400 1 CP10050007a      
9 Rondella d. 12x24 6 530002500      
10 Vite TE M12x30 2 500010012      
11 Rondella d. 10x20 16 530001800      
12 Vite TE M10x20 6 500020010      
13 Dado block M10 10 500042010      
14 Controlama 2 B19001027      
15 Vite TSPEI M10x30 10 500010010      
16 Cassa rullo flottante 1 B23002009      
17 Tramoggia completa 1 000530      
18 Distanziale 1 B23002010      
19 Molla 1 900469      
20 Tirante ad occhio M12 1 900435      
21 Dado M12 2 520000001      
22 Flangia attacco tramoggia 1 B23001028      
23 Dado block M12 1 520002014      
24 Vite M12x220 1 B23002015      
25 Distanziale ø25 1 B23002002      
26 Piatto di rinforzo 1 000531      
27 Vite TE M12x90 1 900449      
28 Vite TE M12x50 1 900361      
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 2 - Tramoggia e rullo  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 3 - Tramoggia  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Tramoggia 1 B23002016      
2 Copertura tramoggia 1 B23002017      
3 Fermo aggancio tramoggia 1 B23002021      
4 Maniglia di comando pompa 1 B23002024      
5 Piatto fissaggio gomma protezione 1 B23002027      
6 Piatto di appoggio 1 B23002020      
7 Gomma protezione tramoggia 1 B23002028      
8 Rondella d. 8 28 510003008      
9 Dado block M8 14 520002006      
10 Vite TE M8x20 6 500001808      
11 Vite TE M8x25 6 500025008      
12 Vite TE M8x30 2 500019508      
13 Rondella d. 10x20 4 510006211      
14 Dado block M10 2 520002010      
15 Vite TE M10x35 2 500001035      
16 Pomolo 6E M10x60 1 B23002025      
17 Piedino in gomma ø40x18 M8 F 1 B23002026      
18 Dado alto M10 1 900470      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 3 - Tramoggia  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 4 - Tubo di scarico  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Tubo di scarico curvo 1 B19001015      
2 Tubo di scarico diritto 1 B19001008      
3 Distanziale 3 B19001033      
4 Vite TE M10x35 2 500001035      
5 Molla a tazza M10 2 900315      
6 Dado M10 alto 2 900470      
7 Pomolo 6E M10x30 1 900208      
8 Maniglia a ripresa 1 B19001034      
9 Barra regolazione cuffia 1 B19001013      
10 Cuffia di scarico 1 B19001012      
11 Vite TE M8x20 2 500001808      
12 Rondella d. 8x16 2 510003008      
13 Dado block M8 2 520002008      
14 Rondella d. 6x12 1 510000835      
15 Vite TE M6x16 1 500029606      
16 Dado M6 alto 1 520003206      
17 Manopola 25x8 1 B19001032      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 4 - Tubo di scarico  

 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 5 - Rotore 20 HP  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Disco posteriore 1 B19001018      
2 Disco cippatore anteriore 1 B19001024      
3 Pala 6 B19001017      
4 Perno porta martelli 6 B19001019      
5 Mozzo 1 B19001015      
6 Dado M10 alto 18 900470      
7 Vite TE M10x20 18 500020010      
8 Distanziale H=6 6 B19001020      
9 Distanziale H=12 18 B19001021      
10 Martello 24 B19001023      
11 Lama cippatore laterale 2 CP10010052      
12 Vite TSPEI M10x20 9 500018810      
13 Tappo per mozzo 1 B19001039      
14 Lama sfaldatrice centrale 1 B19001022      
15 Anello Seeger d. 70 1 510009070      
16 Vite TE M12x30 12 500010012      
17 Dado M12 6 520004012      
18 Vite TE M12x25 6 500012025      
19 Fermo per mozzo 1 000532      
20 Chiavetta 10x8x60 1 B19002022      
21 Vite TE M14x40 1 900417      
22 Albero di trasmissione 1 B19003025      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 5 - Rotore 20 HP  
 
 
 

 
 
 

 



 

BIO 230 
 

Tav. 6 - Carrello sfrenato  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Supporto parafango DX 1 B19008005      
2 Supporto parafango SX 1 B19008007      
3 Gruppo barra porta targa e fanaleria 1 000535      
4 Parafango 2 014300296      
5 Telaio 1 B19001010      
6 Supporto macchina 2 B19008011      
7 Assale sfrenato 1 B19008008      
8 Giunto AK 1 B19008001      
9 Ruotino di appoggio 1 B300T06B0008      
10 Ruota 2 B23011010      
11 Supporto ruotino 1 B300T06B0010      
12 Rondella d. 10x20 42 530001800      
13 Dado block M10 22 500042010      
14 Bullone TE M12 8 900385      
15 Rondella d. 12x24 4 510002512      
16 Dado block M12 2 520009012      
17 Vite TE M12x40 2 9000371      
18 Vite TSPEI M10x25 4 500001025      
19 Vite TE M10x50 4 520002510      
20 Vite TE M10x30 6 500010010      
21 Vite TE M10x25 10 500009010      
22 Timone 1 B23011022      
23 Snodo 1 B23011023      
24 Timone regolabile 1 B23011024      
25 Rondella d. 20x40 4 510002520      
26 Dado autobloccante M20 2 B23011026      
27 Vite TE M20x80 2 B23011027      
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 6 - Carrello sfrenato  
 

 
 

 



 

BIO 230 
 

Tav. 7 - Assieme porta targa  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Lamiera porta targa 1 000533      
2 Dado M6 alto 3 520003506      
3 Luce targa 2 014300291      
4 Catadiottro triangolare rosso 2 014300286      
5 Porta catadiottro posteriore 2 B300T05A0016      
6 Rondella d. 5x10 12 900471      
7 Dado block M5 12 520002005      
8 Scatola luci 2 014300289      
9 Rivetto d. 4,9x16 Al 9 530002000      
10 Assieme tubolare porta luci 1 000534      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 7 - Assieme porta targa  
 

 
 

 



 

BIO 230 
 

Ricambi  
 

 
 

Rev.1-2009 



 

BIO 230 
 

Tav. 1 - Assieme macchina PTO  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice  Pos.  Descrizione Q.tà Codice 

1 Carcassa 1 B19001007  36 Spina R 1 530001000 
2 Assieme telaio Bio 230 PTO 1 B23009016  37 Chiavetta 8x7x30 1 900376 
3 Flangia di trasmissione 1 B19003028  38 Vite TSPEI M8x20 6 500011008 
4 Piastra fissaggio 1 B19007003  39 Anello 1 B19001035 
5 Rotore completo 1 000547  40 Tramoggia di carico e rullo 1 000526 
6 Distanziale H=68 1 B23004016  41 Angolare 1 B19001009 
7 Puleggia 1A 118 1 CP10010031  42 Dado block M8 10 520002008 
8 Bussola 1610 d. 42 1 900467  43 Dado block M12 8 520002014 
9 Supporto pompa oleodinamica 1 B23003005  44 Tubo di scarico completo 1 00524 
10 Pompa oleodinamica completa 1 900466  45 Vite TE M8x25 8 500610080 
11 Cinghia SPA-36 1 B23004022  46 Golfare M14 1 B23001002 
12 Distanziale 1 B19002019  47 Piastra 1 B23001014 
13 Puleggia centrifuga 2B 155 1 CP10020019  48 Chiavetta 12x8x35 1 B19002022 
14 Riduttore 1 900477  49 Assieme carter copricinghie 1 000549 
15 Carter protezione pompa (T) 1 B23003020  50 Rondella di fermo 1 B19003004 
16 Bussola 2517 d. 42 1 900465  51 Vite TE M10x90 1 900359 
17 Puleggia 2 SPB 280 1 900478  52 Cinghia B-49 2 900479 
18 Assieme basamento a cardano 1 000548      
19 Rondella d. 12x24 12 510001012      
20 Vite TE M12x30 4 500010012      
21 Rondella d. 10x20 26 510006211      
22 Vite TE M10x20 12 500020010      
23 Vite TE M10x35 2 500001035      
24 Dado M8 4 500000008      
25 Rondella d. 8x16 28 510003008      
26 Vite TE M8x20 10 500001808      
27 Rondella  di  fermo 2 B19002013      
28 Vite TE M14x40 6 900417      
29 Piatto 2 CP10050016      
30 Vite TE M10x60 4 530006010      
31 Ruota 2 030410000      
32 Spina a scatto 2 530005500      
33 Rondella d. 14x28 5 510002015      
34 Dado block M10 10 500042010      
35 Spinotto 1 CP10070007      

37 



 

BIO 230 
 

Tav. 1 - Assieme macchina PTO  
 
 

 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 2 - Tramoggia e rullo  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Braccio per rullo flottante 1 B23002003      
2 Rullo flottante 1 B23002007      
3 Cuscinetto 6004 2 B23002004      
4 Perno 1 B23002005      
5 Cuscinetto 6010 2 B23002001      
6 Anello Seeger 1 B23002006      
7 Ingrassatore M8x1 1 900468      
8 Motore idraulico OP 400 1 CP10050007a      
9 Rondella d. 12x24 6 530002500      
10 Vite TE M12x30 2 500010012      
11 Rondella d. 10x20 16 530001800      
12 Vite TE M10x20 6 500020010      
13 Dado block M10 10 500042010      
14 Controlama 2 B19001027      
15 Vite TSPEI M10x30 10 500010010      
16 Cassa rullo flottante 1 B23002009      
17 Tramoggia completa 1 000530      
18 Distanziale 1 B23002010      
19 Molla 1 900469      
20 Tirante ad occhio M12 1 900435      
21 Dado M12 2 520000001      
22 Flangia attacco tramoggia 1 B23001028      
23 Dado block M12 1 520002014      
24 Vite M12x220 1 B23002015      
25 Distanziale ø25 1 B23002002      
26 Piatto di rinforzo 1 000531      
27 Vite TE M12x90 1 900449      
28 Vite TE M12x50 1 900361      
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 2 - Tramoggia e rullo  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 3 - Tramoggia  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Tramoggia 1 B23002016      
2 Copertura tramoggia 1 B23002017      
3 Fermo aggancio tramoggia 1 B23002021      
4 Maniglia di comando pompa 1 B23002024      
5 Piatto fissaggio gomma protezione 1 B23002027      
6 Piatto di appoggio 1 B23002020      
7 Gomma protezione tramoggia 1 B23002028      
8 Rondella d. 8 28 510003008      
9 Dado block M8 14 520002006      
10 Vite TE M8x20 6 500001808      
11 Vite TE M8x25 6 500025008      
12 Vite TE M8x30 2 500019508      
13 Rondella d. 10x20 4 510006211      
14 Dado block M10 2 520002010      
15 Vite TE M10x35 2 500001035      
16 Pomolo 6E M10x60 1 B23002025      
17 Piedino in gomma ø40x18 M8 F 1 B23002026      
18 Dado alto M10 1 900470      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 3 - Tramoggia  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 4 - Tubo di scarico  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Tubo di scarico curvo 1 B19001015      
2 Tubo di scarico diritto 1 B19001008      
3 Distanziale 3 B19001033      
4 Vite TE M10x35 2 500001035      
5 Molla a tazza M10 2 900315      
6 Dado M10 alto 2 900470      
7 Pomolo 6E M10x30 1 900208      
8 Maniglia a ripresa 1 B19001034      
9 Barra regolazione cuffia 1 B19001013      
10 Cuffia di scarico 1 B19001012      
11 Vite TE M8x20 2 500001808      
12 Rondella d. 8x16 2 510003008      
13 Dado block M8 2 520002008      
14 Rondella d. 6x12 1 510000835      
15 Vite TE M6x16 1 500029606      
16 Dado M6 alto 1 520003206      
17 Manopola 25x8 1 B19001032      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 4 - Tubo di scarico  

 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 5 - Rotore PTO  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Disco posteriore 1 B19001018      
2 Disco cippatore anteriore 1 B19001024      
3 Pala 6 B19001017      
4 Perno porta martelli 6 B19001019      
5 Dado M10 alto 18 900470      
6 Vite TE M10x20 18 500020010      
7 Distanziale H=6 6 B19001020      
8 Distanziale H=12 18 B19001021      
9 Martello 24 B19001023      
10 Lama cippatore laterale 2 CP10010052      
11 Vite TSPEI M10x20 9 500018810      
12 Tappo per mozzo 1 B19001039      
13 Lama sfaldatrice centrale 1 B19001022      
14 Anello Seeger d. 70 1 510009070      
15 Vite TE M12x30 12 500010012      
16 Dado M12 6 520004012      
17 Vite TE M12x25 6 500012025      
18 Chiavetta 10x8x60 1 B19002022      
19 Fermo per mozzo 1 000532      
20 Vite TE M14x40 1 900417      
21 Mozzo 1 B19001016      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 5 - Rotore PTO  
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

BIO 230 
 

Ricambi  
 

 
 

Rev.1-2009 



 

BIO 230 
 

Tav. 1 - Assieme macchina PTO  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice  Pos.  Descrizione Q.tà Codice 

1 Carcassa 1 B19001007  36 Angolare 1 B19001009 
2 Flangia di trasmissione 1 B19003028  37 Dado block M8 10 520002008 
3 Piastra fissaggio 1 B19007003  38 Assieme telaio Bio 230 PTO 1 B23009016 
4 Assieme attacco moltiplicatore 1 B19007009  39 Vite TE M12x50 2 900361 
5 Assieme fiancata SX 1 B23009002  40 Vite TE M8x20 4 500001808 
6 Assieme fiancata DX 1 B23009001  41 Vite TE M12x30 4 500010012 
7 Riduttore Comer 1 B19007002  42 Ruota 2 030410000 
8 Supporto pompa oleodinamica 1 B23003005  43 Spinotto 1 CP10070007 
9 Assieme carter frontale 1 B23009003  44 Spina R 1 530001000 
10 Pompa oleodinamica completa 1 900466  45 Spina a scatto 2 530005500 
11 Puleggia 5 SPA 118 1 B23009005  46 Dado block M10 10 500042010 
12 Bussola 2012 foro d. 42 1 900475  47 Vite TE M10x30 3 500030010 
13 Distanziale H=10 2 B23009019  48 Vite TE M8x25 8 500610080 
14 Rotore completo 1 000547  49 Chiavetta 8x7x50 1 900413 
15 Cinghia SPA-36 5 B23004022  50 Chiavetta 12x8x35 1 B19002022 
16 Tubo di scarico completo 1 00524      
17 Anello 1 B19001035      
18 Piastra 1 B23001014      
19 Rondella d. 14x28 5 510002015      
20 Vite TE M14x40 6 900417      
21 Rondella  di  fermo 2 B19002013      
22 Golfare M14 1 B23001002      
23 Puleggia 4 SPA 118 1 B23009007      
24 Bussola 2012 foro d. 33 1 900476      
25 Rondella d. 10x20 36 510006211      
26 Vite TE M10x20 22 500020010      
27 Vite TE M10x35 2 500001035      
28 Vite TE M10x60 4 530006010      
29 Piatto 2 CP10050016      
30 Carter protezione pompa (T) 1 B23003020      
31 Rondella d. 8x16 22 510003008      
32 Dado M8 4 500000008      
33 Tramoggia di carico e rullo 1 000526      
34 Rondella d. 12x24 16 510001012      
35 Dado block M12 10 520002014      

37 



 

BIO 230 
 

Tav. 1 - Assieme macchina PTO  
 
 

 
 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 2 - Tramoggia e rullo  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Braccio per rullo flottante 1 B23002003      
2 Rullo flottante 1 B23002007      
3 Cuscinetto 6004 2 B23002004      
4 Perno 1 B23002005      
5 Cuscinetto 6010 2 B23002001      
6 Anello Seeger 1 B23002006      
7 Ingrassatore M8x1 1 900468      
8 Motore idraulico OP 400 1 CP10050007a      
9 Rondella d. 12x24 6 530002500      
10 Vite TE M12x30 2 500010012      
11 Rondella d. 10x20 16 530001800      
12 Vite TE M10x20 6 500020010      
13 Dado block M10 10 500042010      
14 Controlama 2 B19001027      
15 Vite TSPEI M10x30 10 500010010      
16 Cassa rullo flottante 1 B23002009      
17 Tramoggia completa 1 000530      
18 Distanziale 1 B23002010      
19 Molla 1 900469      
20 Tirante ad occhio M12 1 900435      
21 Dado M12 2 520000001      
22 Flangia attacco tramoggia 1 B23001028      
23 Dado block M12 1 520002014      
24 Vite M12x220 1 B23002015      
25 Distanziale ø25 1 B23002002      
26 Piatto di rinforzo 1 000531      
27 Vite TE M12x90 1 900449      
28 Vite TE M12x50 1 900361      
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 2 - Tramoggia e rullo  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 3 - Tramoggia  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Tramoggia 1 B23002016      
2 Copertura tramoggia 1 B23002017      
3 Fermo aggancio tramoggia 1 B23002021      
4 Maniglia di comando pompa 1 B23002024      
5 Piatto fissaggio gomma protezione 1 B23002027      
6 Piatto di appoggio 1 B23002020      
7 Gomma protezione tramoggia 1 B23002028      
8 Rondella d. 8 28 510003008      
9 Dado block M8 14 520002006      
10 Vite TE M8x20 6 500001808      
11 Vite TE M8x25 6 500025008      
12 Vite TE M8x30 2 500019508      
13 Rondella d. 10x20 4 510006211      
14 Dado block M10 2 520002010      
15 Vite TE M10x35 2 500001035      
16 Pomolo 6E M10x60 1 B23002025      
17 Piedino in gomma ø40x18 M8 F 1 B23002026      
18 Dado alto M10 1 900470      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 3 - Tramoggia  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 4 - Tubo di scarico  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Tubo di scarico curvo 1 B19001015      
2 Tubo di scarico diritto 1 B19001008      
3 Distanziale 3 B19001033      
4 Vite TE M10x35 2 500001035      
5 Molla a tazza M10 2 900315      
6 Dado M10 alto 2 900470      
7 Pomolo 6E M10x30 1 900208      
8 Maniglia a ripresa 1 B19001034      
9 Barra regolazione cuffia 1 B19001013      
10 Cuffia di scarico 1 B19001012      
11 Vite TE M8x20 2 500001808      
12 Rondella d. 8x16 2 510003008      
13 Dado block M8 2 520002008      
14 Rondella d. 6x12 1 510000835      
15 Vite TE M6x16 1 500029606      
16 Dado M6 alto 1 520003206      
17 Manopola 25x8 1 B19001032      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 4 - Tubo di scarico  

 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 5 - Rotore PTO  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Disco posteriore 1 B19001018      
2 Disco cippatore anteriore 1 B19001024      
3 Pala 6 B19001017      
4 Perno porta martelli 6 B19001019      
5 Dado M10 alto 18 900470      
6 Vite TE M10x20 18 500020010      
7 Distanziale H=6 6 B19001020      
8 Distanziale H=12 18 B19001021      
9 Martello 24 B19001023      
10 Lama cippatore laterale 2 CP10010052      
11 Vite TSPEI M10x20 9 500018810      
12 Tappo per mozzo 1 B19001039      
13 Lama sfaldatrice centrale 1 B19001022      
14 Anello Seeger d. 70 1 510009070      
15 Vite TE M12x30 12 500010012      
16 Dado M12 6 520004012      
17 Vite TE M12x25 6 500012025      
18 Chiavetta 10x8x60 1 B19002022      
19 Fermo per mozzo 1 000532      
20 Vite TE M14x40 1 900417      
21 Mozzo 1 B19001016      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 5 - Rotore PTO  
 
 
 

 
 
 
 
 

 


